ф
j

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесемин изменений в состав Комиссии при Главе

Республики Дагестан по государственным наградам,

утвержденный Указом Главы Республики Дагестан

от 6 декабря 2017 г. № 286

1. Внести в состав Комиссии при Главе Республики Дагестан по

государственным нафадам, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан

от 6 декабря 2017 г. № 286 «Об утверждении состава Комиссии при Главе

Республики Дагестан по государственным нафадам» (Дагестанская правда,

2012,12 декабря, №353; Официальный интернет-портал правовой информации

(\ww.pravo.gov,ги), 2018, 6 июня, № 0500201806060007; 2020, 1 декабря,

№ 0500202012010017; интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (у/луук'.pravo.e-dag.ru), 2021, 22 марта, № 05004006903), следующие

изменения:

а) включить в состав Комиссии заместителя Председателя Правительства

Республики Дагестан Телякавова М.П. в качестве заместителя председателя

Комиссии;

б) исключить из состава Комиссии Карибова А.Ш.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

fhY \

« исполняющий обязанности
/~^лавы Республики Дагестан

г. Махачкала

8 июня 2021 года

№ 120

С. Меликов